平成   年   月   日

試験報告書追加発行依頼書

一般財団法人建材試験センター

工 事 材 料 試 験 所 長  殿

試験報告書の追加発行を下記のとおり依頼します。

報 告 書 宛 名 株式会社 ○○○○

工 事 名 称 ○○○○○○○○○○○○

受 付 番 号
A20○○○○○○○○－20○○○○○○○○○1   号

試

験

日

××／××

追
加
発
行
部
数

× 部

A20○○○○○○○○－20○○○○○○○○○2   号 ××／××

× 部

A20○○○○○○○○－20○○○○○○○○○3 号 ××／××

× 部

－         号 ／

部

－         号 ／

部

入 手希望日；平成××年××月××日

追加発行理由； ○○の為

（一財）建材試験センター記入欄

事務担当者

受 付

報告書発行

料 金
請 求 日 領 収 日 発 行 日

事務責任者

確 認

室 長

承 認

 円 月  日 月  日 月  日

201204HP版

依頼会社名 株式会社 ○○○○

代 表 者  ○○ ○○

担 当 者  ○○ ○○                ○印

電 話 03－1234－×××× Ｆ Ａ Ｘ 03－1234－××××

不明な場合は未記入で構いません

必ずご記入下さい